附件

投标申请书

招标编号：HNRB-ZC-2021-10-SSF

投标人名称

投标人联系地址

法定代表人  法人委托人

投标联系人  联系电话

传真  指定电子邮箱

湖南路桥建设集团有限责任公司:

在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的

基本要求，在此特向贵方提出参与招标编号的上述申请投标类别简称的投标

报名，特此申请。本投标单位有关信息如上。

声明：招标文件为我公司自愿购买，并愿意缴纳年度供应商招标投标保

证金 5 万元/包件，如经贵司审查后，我公司资格条件不符合本项目投标人资

格要求，相关责任由我公司自行承担。

投标人法人代表签字：

          投标人（公章）：

年    月    日